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XXI Taça Vale do Tejo
Abrantes, 13-4-2013

1 - 1ª SESSÃO 13-04-2013 - 10:15

Prova 1 Femin., 400m Livres 12 - 14 anos
13-04-2013 Lista inscritos

Lugar Nome Ano Licença Clube Tp inscrição

1 Tamila Hryhorivna Holub 99 116887 Seleccao da Assoc Natacao do Minho 4:32.52
2 Rita Costa Amador 99 105665 Seleccao da Assoc Natacao de Aveiro 4:35.62
3 Beatriz Barros Carmo 99 107625 Seleccao da Assoc Natacao de Lisboa 4:43.60
4 Ana Carolina Carraco 99 121177 Seleccao da Assoc Natacao de Coimbra 4:44.27
5 Ana Miguel Reis 00 108089 Seleccao da Assoc Natacao de Coimbra 4:46.63
6 Mariana Soares Martinho 99 116575 Seleccao da Assoc. Natacao de Santarem 4:48.19
7 Sara Mafra Rocha 99 112318 Seleccao da Assoc Natacao de Leiria 4:49.81
8 Catarina Martins Mestre 00 120724 Seleccao da Assoc Natacao de Lisboa 4:50.63
9 Carla Laranjeira Marques 00 109363 Seleccao da Assoc Natacao de Aveiro 4:56.40

10 Ines Jacinto Henriques 00 120220 Seleccao da Assoc Natacao de Leiria 4:58.09
11 Carolina Pastor Escada 00 120238 Seleccao da Assoc. Natacao do Alentejo 4:58.68
12 Beatriz Mendes Viegas 00 110689 Seleccao da Assoc. Natacao do Algarve 4:58.86

EXH 13 Ana Claudia Rosa 99 111426 Seleccao da Assoc Natacao de Lisboa 5:00.09
14 Catarina Azevedo Nobrega 99 109833 Seleccao da Assoc. Reg. Natacao do Nordeste5:01.72
15 Marta Sousa Oliveira 01 120775 Seleccao da Assoc. Natacao de Santarem 5:04.79

EXH 16 Rita Sousa Oliveira 01 120774 Seleccao da Assoc. Natacao de Santarem 5:05.78
EXH 17 Carolina Felicidade Batista 99 118371 Seleccao da Assoc. Natacao de Santarem 5:08.51

18 Erika Almeida Marques 01 121691 Seleccao da Assoc Natacao do Minho 5:19.17
19 Joana Viegas Bento 99 121143 Seleccao da Assoc. Natacao do Algarve 5:21.70
20 Sofia Alexandra Rodrigues 99 111458 Seleccao da Assoc. Natacao do Interior Centro5:21.75
21 Bruna Ferreira Sequeira 00 120158 Seleccao da Assoc. Reg. Natacao do Nordeste5:30.59
22 Joana Alves Anastacio 00 118486 Seleccao da Assoc. Natacao do Interior Centro5:32.33
23 Daniela Filipa Mantas 99 126401 Seleccao da Assoc. Natacao do Alentejo 5:43.89

EXH 24 Joana Beatriz Bernardo 99 112387 Seleccao da Assoc Natacao de Coimbra 5:46.14

Prova 2 Masc., 400m Livres 13 - 16 anos
13-04-2013 Lista inscritos

Lugar Nome Ano Licença Clube Tp inscrição

1 Joao Pedro Gil 97 108343 Seleccao da Assoc Natacao de Lisboa 4:03.22
2 Ricardo Eduardo Afonso 97 105414 Seleccao da Assoc Natacao do Minho 4:15.28
3 Francisco Xavier Goncalves 97 26878 Seleccao da Assoc Natacao de Coimbra 4:15.49
4 Guilherme Filipe Pina 98 107450 Seleccao da Assoc Natacao de Leiria 4:19.84
5 Jose Pedro Fernandes 99 111611 Seleccao da Assoc Natacao do Minho 4:25.93
6 Tiago Martins Boleta 98 107597 Seleccao da Assoc. Natacao do Algarve 4:26.42
7 Jose Henriques Luz 99 119266 Seleccao da Assoc. Natacao de Santarem 4:26.45
8 Andre Magalhaes Moura 98 104988 Seleccao da Assoc Natacao de Aveiro 4:27.11
9 Manuel Silva Godinho 99 107866 Seleccao da Assoc. Natacao do Algarve 4:27.47

10 Miguel Martins Baltazar 98 104338 Seleccao da Assoc. Natacao do Alentejo 4:30.34
11 Rui Miguel Cachopo 99 122064 Seleccao da Assoc Natacao de Lisboa 4:31.66
12 Ricardo Jorge Carvalho 99 105670 Seleccao da Assoc Natacao de Aveiro 4:32.44
13 Joao Pedro Marquez 98 118072 Seleccao da Assoc. Natacao de Santarem 4:35.15

EXH 14 Afonso Filipe Gaspar 97 109947 Seleccao da Assoc. Natacao de Santarem 4:35.60
15 Nelson Pereira Malheiros 99 112269 Seleccao da Assoc. Natacao do Alentejo 4:36.89
16 Pedro Henrique Pires 99 112626 Seleccao da Assoc Natacao de Coimbra 4:37.72
17 Nuno Tiago Lopes 98 110423 Seleccao da Assoc. Reg. Natacao do Nordeste4:40.20

EXH 18 Telmo Pedrosa Rocha 98 111522 Seleccao da Assoc. Natacao de Santarem 4:40.26
EXH 19 Tiago Filipe Campos 99 116573 Seleccao da Assoc. Natacao de Santarem 4:41.02

20 Dmytriy Eugeniyovich Martynenko97 103343 Seleccao da Assoc. Natacao do Interior Centro4:41.57
EXH 21 Goncalo Faria Saldida 99 116645 Seleccao da Assoc. Natacao de Santarem 4:42.22
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XXI Taça Vale do Tejo
Abrantes, 13-4-2013

Prova 2, Masc., 400m Livres

22 Joao Silverio Duarte 99 111461 Seleccao da Assoc. Natacao do Interior Centro4:46.23
23 Francisco Xavier Tomas 00 117810 Seleccao da Assoc Natacao de Leiria 4:49.74
24 Francisco Jorge Rodrigues 99 109862 Seleccao da Assoc. Reg. Natacao do Nordeste4:57.73

Prova 3 Femin., 100m Costas 12 - 14 anos
13-04-2013 Lista inscritos

Lugar Nome Ano Licença Clube Tp inscrição

1 Joana Sousa Pereira 99 107295 Seleccao da Assoc Natacao de Leiria 1:05.31
2 Sara Patricia Sousa 99 120693 Seleccao da Assoc Natacao de Aveiro 1:07.23

EXH 3 Filipa Carreira Alves 99 118479 Seleccao da Assoc Natacao de Lisboa 1:09.35
4 Sarah Dias 99 119262 Seleccao da Assoc. Natacao de Santarem 1:09.67
5 Ana Estevinha Silva 99 120794 Seleccao da Assoc Natacao de Coimbra 1:09.83
6 Ana Margarida Guedes 01 109087 Seleccao da Assoc. Reg. Natacao do Nordeste1:10.06
7 Maria Ana Monge 99 118400 Seleccao da Assoc Natacao de Lisboa 1:10.16
8 Matilde Pereira Martins 99 109578 Seleccao da Assoc. Natacao do Algarve 1:10.47
9 Teresa Miguel Veloso 00 103876 Seleccao da Assoc Natacao de Coimbra 1:11.68

10 Sofia Alexandra Nunes 00 112322 Seleccao da Assoc Natacao de Lisboa 1:12.12
11 Ana Carvalho Silva 99 111625 Seleccao da Assoc Natacao do Minho 1:12.63
12 Carolina Sousa 99 112244 Seleccao da Assoc. Reg. Natacao do Nordeste1:13.38
13 Ana Francisca Senra 00 111628 Seleccao da Assoc Natacao do Minho 1:14.33
14 Ines Ferreira Duarte 01 118260 Seleccao da Assoc. Natacao de Santarem 1:14.43
15 Rita Guedes Moreira 01 110881 Seleccao da Assoc. Natacao do Algarve 1:14.82
16 Rita Correia Albergueiro 00 117579 Seleccao da Assoc Natacao de Aveiro 1:14.99
17 Beatriz Valadas Bilro 00 123035 Seleccao da Assoc. Natacao do Alentejo 1:15.13

EXH 18 Maria Beatriz Diogo 99 117988 Seleccao da Assoc. Natacao de Santarem 1:15.59
19 Rita Sousa Cardoso 00 118935 Seleccao da Assoc. Natacao do Interior Centro1:16.28
20 Diana Sofia Mirra 00 119680 Seleccao da Assoc Natacao de Leiria 1:16.80

EXH 21 Lara Alexandra Delgado 00 120773 Seleccao da Assoc. Natacao de Santarem 1:17.28
22 Carolina Andre Catarino 99 126139 Seleccao da Assoc. Natacao do Interior Centro1:18.59

EXH 23 Mafalda Alexandra Cabaca 00 112734 Seleccao da Assoc. Natacao de Santarem 1:21.20
24 Mara Lucia Aguia 99 126400 Seleccao da Assoc. Natacao do Alentejo 1:38.11

Prova 4 Masc., 100m Costas 13 - 16 anos
13-04-2013 Lista inscritos

Lugar Nome Ano Licença Clube Tp inscrição

1 Gabriel Jose Lopes 97 24488 Seleccao da Assoc Natacao de Coimbra 57.38
2 Alexandre Lages Ribas 97 24582 Seleccao da Assoc Natacao do Minho 58.46
3 Joao Mota Correia 97 102308 Seleccao da Assoc Natacao de Leiria 1:00.61
4 Frederico Sucena Riachos 98 121637 Seleccao da Assoc. Natacao de Santarem 1:00.97
5 Steve Alexandre Soares 98 111442 Seleccao da Assoc Natacao de Lisboa 1:01.36
6 Ricardo Goncalves Moura 98 107577 Seleccao da Assoc. Natacao do Interior Centro1:02.86
7 Rodrigo Jose Guerreiro 99 120805 Seleccao da Assoc. Natacao do Algarve 1:03.09
8 Luis Filipe Fonseca 97 108855 Seleccao da Assoc. Natacao do Alentejo 1:03.62
9 Afonso Guilherme Rosa 99 103331 Seleccao da Assoc. Natacao de Santarem 1:04.82

10 Joao Jose Laranjeira 98 105936 Seleccao da Assoc Natacao de Aveiro 1:04.87
11 Jorge Jesus Silva 00 121941 Seleccao da Assoc Natacao do Minho 1:05.07
12 Gabriel Levi Gomes 99 118573 Seleccao da Assoc Natacao de Coimbra 1:05.34
13 Tiago Pastor Escada 99 108853 Seleccao da Assoc. Natacao do Alentejo 1:05.51
14 Francisco Ribeiro Constantino 99 105785 Seleccao da Assoc Natacao de Leiria 1:05.84
15 Joao Daniel Machado 99 109714 Seleccao da Assoc Natacao de Lisboa 1:05.87
16 Pedro Miguel Fernandes 97 110884 Seleccao da Assoc. Natacao do Algarve 1:06.31
17 Koen Weustink 00 112240 Seleccao da Assoc. Reg. Natacao do Nordeste1:07.47
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XXI Taça Vale do Tejo
Abrantes, 13-4-2013

Prova 4, Masc., 100m Costas

18 Andre Martins Palhinha 99 119387 Seleccao da Assoc Natacao de Aveiro 1:08.23
EXH 19 Afonso Filipe Gaspar 97 109947 Seleccao da Assoc. Natacao de Santarem 1:08.35
EXH 20 Joao Mauricio Gaspar 97 116619 Seleccao da Assoc. Natacao de Santarem 1:08.45
EXH 21 Marco Andre Miguel 99 109944 Seleccao da Assoc. Natacao de Santarem 1:10.56

22 Diogo Miguel Teixeira 97 117153 Seleccao da Assoc. Reg. Natacao do Nordeste1:14.42
23 Diogo Rodrigues Leitao 99 118930 Seleccao da Assoc. Natacao do Interior Centro1:21.83

Prova 5 Femin., 100m Bruços 12 - 14 anos
13-04-2013 Lista inscritos

Lugar Nome Ano Licença Clube Tp inscrição

1 Raquel Gomes Pereira 00 118469 Seleccao da Assoc Natacao de Lisboa 1:14.34
2 Ana Margarida Salgueiro 99 116616 Seleccao da Assoc. Natacao de Santarem 1:19.42
3 Maria Ines Ferreira 00 116953 Seleccao da Assoc Natacao de Coimbra 1:19.44
4 Rita Goncalves Passinhas 99 111431 Seleccao da Assoc Natacao de Lisboa 1:20.01
5 Ines Rosado Monteiro 00 121817 Seleccao da Assoc Natacao de Aveiro 1:20.93
6 Ines Rocha Silva 00 117806 Seleccao da Assoc Natacao de Leiria 1:21.25
7 Carolina Santos Martins 99 112653 Seleccao da Assoc Natacao de Leiria 1:21.52

EXH 8 Carolina Felicidade Batista 99 118371 Seleccao da Assoc. Natacao de Santarem 1:21.69
9 Carolina Cameira Sousa 99 107550 Seleccao da Assoc Natacao do Minho 1:22.53

EXH 10 Maria Beatriz Diogo 99 117988 Seleccao da Assoc. Natacao de Santarem 1:22.68
EXH 11 Sofia Alexandra Picao 99 111292 Seleccao da Assoc. Natacao de Santarem 1:22.89

12 Beatriz Castanheira Dias 99 109015 Seleccao da Assoc Natacao de Coimbra 1:23.82
13 Sara kalinicova Guerreiro 00 120967 Seleccao da Assoc. Natacao do Algarve 1:24.15
14 Alexandra Lopes Afonso 99 107965 Seleccao da Assoc. Reg. Natacao do Nordeste1:24.48
15 Ana Rita Rodrigues 99 125566 Seleccao da Assoc Natacao de Aveiro 1:25.33
16 Ines Bicho Fadista 00 122092 Seleccao da Assoc. Natacao do Alentejo 1:25.52
17 Ana Joao Martins 00 121910 Seleccao da Assoc. Reg. Natacao do Nordeste1:25.72
18 Ines Ferreira Duarte 01 118260 Seleccao da Assoc. Natacao de Santarem 1:27.13
19 Joana Sofia Teixeira 99 117086 Seleccao da Assoc. Natacao do Algarve 1:27.21
20 Joana Barros Soares 00 120201 Seleccao da Assoc Natacao do Minho 1:28.70
21 Beatriz Barata Fazendeiro 00 123505 Seleccao da Assoc. Natacao do Interior Centro1:30.39

EXH 22 Ana Oliveira Ferreira 00 122375 Seleccao da Assoc. Natacao de Santarem 1:30.86
23 Beatriz Ramos Antunes 99 117293 Seleccao da Assoc. Natacao do Interior Centro1:33.26
24 Daniela Filipa Mantas 99 126401 Seleccao da Assoc. Natacao do Alentejo 1:34.56

Prova 6 Masc., 100m Bruços 13 - 16 anos
13-04-2013 Lista inscritos

Lugar Nome Ano Licença Clube Tp inscrição

1 Miguel Monteiro Cruchinho 97 110442 Seleccao da Assoc Natacao de Lisboa 1:07.39
2 Tiago Martim Alves 97 100789 Seleccao da Assoc Natacao do Minho 1:09.35
3 Miguel Carrico Cruz 99 108681 Seleccao da Assoc. Natacao de Santarem 1:09.98
4 Antonio Manuel Mendes 99 120726 Seleccao da Assoc Natacao de Lisboa 1:11.43
5 Joao Bernardo Jorge 97 109162 Seleccao da Assoc Natacao de Leiria 1:11.81
6 Henrique Silva Renga 97 26699 Seleccao da Assoc. Natacao do Interior Centro1:11.98
7 Andre Filipe Correia 97 118799 Seleccao da Assoc Natacao de Aveiro 1:12.88
8 Nuno Miguel Coto 99 118087 Seleccao da Assoc Natacao do Minho 1:12.88
9 Joao Pedro Breda 97 103922 Seleccao da Assoc Natacao de Coimbra 1:13.34

10 Artur Rafael Saramago 97 111949 Seleccao da Assoc. Natacao de Santarem 1:14.44
11 Miguel Filipe Arvana 98 108856 Seleccao da Assoc. Natacao do Alentejo 1:14.59

EXH 12 Pedro Manuel Nunes 98 100643 Seleccao da Assoc. Natacao de Santarem 1:15.03
13 Joao Miguel Barrulas 99 109565 Seleccao da Assoc. Natacao do Alentejo 1:15.61
14 Ricardo Basilio Marreiros 97 107317 Seleccao da Assoc. Natacao do Algarve 1:15.80
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XXI Taça Vale do Tejo
Abrantes, 13-4-2013

Prova 6, Masc., 100m Bruços

15 Miguel Aguiar Silva 99 121756 Seleccao da Assoc Natacao de Aveiro 1:16.18
16 Hugo Formiga Oliveira 99 117009 Seleccao da Assoc. Natacao do Algarve 1:17.82
17 Jose Pedro Lemos 99 117156 Seleccao da Assoc. Reg. Natacao do Nordeste1:17.92
18 Joao Francisco Machado 99 112489 Seleccao da Assoc Natacao de Coimbra 1:18.39

EXH 19 Jose Neves Neto 99 111235 Seleccao da Assoc Natacao de Coimbra 1:18.66
20 Pedro Dias Almeida 99 117101 Seleccao da Assoc. Natacao do Interior Centro1:19.37

EXH 21 Martim Basilio Gil 97 106693 Seleccao da Assoc. Natacao de Santarem 1:20.78
22 Joao Miguel Cavalinhos 98 124504 Seleccao da Assoc. Reg. Natacao do Nordeste1:23.94
23 Eduardo Belo Agostinho 00 117838 Seleccao da Assoc Natacao de Leiria 1:25.46

Prova 7 Femin., 4 x 100m Livres 12 - 14 anos
13-04-2013 Lista inscritos
RN Estafetas - Selecção (25m) Absoluto 4:01.24 tempo limite  
RN Estafetas - Selecção (25m) INFB 4:19.10 tempo limite
RN Estafetas - Selecção (25m) INFA 4:11.77 Seleccao da Assoc. Natacao de CoimbraSANC Abrantes 09-04-2011
RN Estafetas - Selecção (25m) JUV 4:06.18 Seleccao da Assoc. Natacao de LisboaSANL Abrantes 10-04-2010

Lugar Licença Clube Tp inscrição

1 Seleccao de Lisboa-JUV Seleccao da Assoc Natacao de Lisboa 4:12.29
2 Seleccao do Minho-JUV Seleccao da Assoc Natacao do Minho 4:12.64
3 Seleccao de Lisboa-INF Seleccao da Assoc Natacao de Lisboa 4:15.82
4 Seleccao do Algarve-JUV Seleccao da Assoc. Natacao do Algarve 4:17.79
5 Seleccao do Algarve-INF Seleccao da Assoc. Natacao do Algarve 4:17.87
6 Seleccao de Coimbra-JUV Seleccao da Assoc Natacao de Coimbra 4:20.53
7 Seleccao de Coimbra-INF Seleccao da Assoc Natacao de Coimbra 4:20.59
8 Seleccao de Aveiro-INF Seleccao da Assoc Natacao de Aveiro 4:23.42
9 Seleccao de Santarem-JUV Seleccao da Assoc. Natacao de Santarem 4:23.81

10 Seleccao de Santarem-INF Seleccao da Assoc. Natacao de Santarem 4:25.16
11 Seleccao de Leiria-INF Seleccao da Assoc Natacao de Leiria 4:26.40
12 Seleccao do Nordeste-JUV Seleccao da Assoc. Reg. Natacao do Nordeste4:26.66
13 Seleccao de Aveiro-JUV Seleccao da Assoc Natacao de Aveiro 4:31.30
14 Seleccao de Leiria-JUV Seleccao da Assoc Natacao de Leiria 4:31.99
15 Seleccao do Nordeste-INF Seleccao da Assoc. Reg. Natacao do Nordeste4:33.14
16 Seleccao do Minho-INF Seleccao da Assoc Natacao do Minho 4:36.38
17 Seleccao do Alentejo-INF Seleccao da Assoc. Natacao do Alentejo 4:38.49
18 Seleccao do Interior Centro-JUV Seleccao da Assoc. Natacao do Interior Centro4:46.10
19 Seleccao do Interior Centro-INF Seleccao da Assoc. Natacao do Interior Centro4:49.51
20 Seleccao do Alentejo-JUV Seleccao da Assoc. Natacao do Alentejo 5:03.30

Prova 8 Masc., 4 x 100m Livres 13 - 16 anos
13-04-2013 Lista inscritos
RN Estafetas - Selecção (25m) Absoluto 3:18.23 FPN Xangai (CHN) 05-04-2006
RN Estafetas - Selecção (25m) INFB 4:48.93 tempo limite
RN Estafetas - Selecção (25m) INFA 3:50.24 Seleccao da Assoc Natacao de LisboaSANL Abrantes 14-04-2012
RN Estafetas - Selecção (25m) JUVB 3:45.43 tempo limite
RN Estafetas - Selecção (25m) JUVA 3:35.53 FPN FPN Rio Maior 21-06-2003

Lugar Licença Clube Tp inscrição

1 Seleccao do Minho-JUV Seleccao da Assoc Natacao do Minho 3:40.45
2 Seleccao de Lisboa-JUV Seleccao da Assoc Natacao de Lisboa 3:44.27
3 Seleccao de Coimbra-JUV Seleccao da Assoc Natacao de Coimbra 3:45.49
4 Seleccao do Algarve-JUV Seleccao da Assoc. Natacao do Algarve 3:48.07
5 Seleccao de Santarem-JUV Seleccao da Assoc. Natacao de Santarem 3:50.37
6 Seleccao de Leiria-JUV Seleccao da Assoc Natacao de Leiria 3:50.63
7 Seleccao de Aveiro-JUV Seleccao da Assoc Natacao de Aveiro 3:52.08
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XXI Taça Vale do Tejo
Abrantes, 13-4-2013

Prova 8, Masc., 4 x 100m Livres

8 Seleccao do Interior Centro-JUV Seleccao da Assoc. Natacao do Interior Centro3:52.61
9 Seleccao do Alentejo-JUV Seleccao da Assoc. Natacao do Alentejo 3:55.53

10 Seleccao de Santarem-INF Seleccao da Assoc. Natacao de Santarem 3:58.51
11 Seleccao do Algarve-INF Seleccao da Assoc. Natacao do Algarve 3:59.64
12 Seleccao de Aveiro-INF Seleccao da Assoc Natacao de Aveiro 4:01.30
13 Seleccao de Lisboa-INF Seleccao da Assoc Natacao de Lisboa 4:01.62
14 Seleccao do Minho-INF Seleccao da Assoc Natacao do Minho 4:02.93
15 Seleccao do Alentejo-INF Seleccao da Assoc. Natacao do Alentejo 4:04.45
16 Seleccao de Coimbra-INF Seleccao da Assoc Natacao de Coimbra 4:06.84
17 Seleccao do Nordeste-INF Seleccao da Assoc. Reg. Natacao do Nordeste4:09.32
18 Seleccao do Nordeste-JUV Seleccao da Assoc. Reg. Natacao do Nordeste4:16.36
19 Seleccao do Interior Centro-INF Seleccao da Assoc. Natacao do Interior Centro4:25.63
20 Seleccao de Leiria-INF Seleccao da Assoc Natacao de Leiria 4:25.97

2 - 2ª SESSÃO 13-04-2013 - 15:30

Prova 9 Femin., 200m Estilos 12 - 14 anos
13-04-2013 Lista inscritos

Lugar Nome Ano Licença Clube Tp inscrição

1 Rita Costa Amador 99 105665 Seleccao da Assoc Natacao de Aveiro 2:31.30
2 Madalena Gomes Azevedo 99 110160 Seleccao da Assoc Natacao de Lisboa 2:31.58
3 Ana Miguel Pinto 99 107478 Seleccao da Assoc Natacao do Minho 2:31.80
4 Teresa Miguel Veloso 00 103876 Seleccao da Assoc Natacao de Coimbra 2:31.90
5 Ana Sofia Ferreira 99 109040 Seleccao da Assoc Natacao de Leiria 2:34.38
6 Ines Silva Bernardo 00 122689 Seleccao da Assoc Natacao de Lisboa 2:34.58
7 Matilde Pereira Martins 99 109578 Seleccao da Assoc. Natacao do Algarve 2:36.02
8 Ana Estevinha Silva 99 120794 Seleccao da Assoc Natacao de Coimbra 2:36.13
9 Ines Rocha Silva 00 117806 Seleccao da Assoc Natacao de Leiria 2:36.15

10 Ana Margarida Salgueiro 99 116616 Seleccao da Assoc. Natacao de Santarem 2:37.72
11 Catarina Monteiro Santos 99 118612 Seleccao da Assoc. Reg. Natacao do Nordeste2:42.89
12 Sara kalinicova Guerreiro 00 120967 Seleccao da Assoc. Natacao do Algarve 2:43.33
13 Carolina Pastor Escada 00 120238 Seleccao da Assoc. Natacao do Alentejo 2:43.78
14 Rita Sousa Oliveira 01 120774 Seleccao da Assoc. Natacao de Santarem 2:43.89
15 Teresa Isabel Granjeia 01 112368 Seleccao da Assoc Natacao de Aveiro 2:43.91

EXH 16 Ines Ferreira Duarte 01 118260 Seleccao da Assoc. Natacao de Santarem 2:45.04
EXH 17 Marta Sousa Oliveira 01 120775 Seleccao da Assoc. Natacao de Santarem 2:46.93
EXH 18 Lara Alexandra Delgado 00 120773 Seleccao da Assoc. Natacao de Santarem 2:47.54

19 Ana Cristina Afonso 00 119480 Seleccao da Assoc Natacao do Minho 2:49.63
20 Rita Baptista Cabral 00 120321 Seleccao da Assoc. Reg. Natacao do Nordeste2:58.23
21 Ines Sofia Alves 00 119912 Seleccao da Assoc. Natacao do Interior Centro3:00.26
22 Daniela Sofia Antunes 99 122078 Seleccao da Assoc. Natacao do Interior Centro3:05.83
23 Daniela Filipa Mantas 99 126401 Seleccao da Assoc. Natacao do Alentejo NT

EXH 24 Bruna Ferreira Sequeira 00 120158 Seleccao da Assoc. Reg. Natacao do Nordeste NT
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XXI Taça Vale do Tejo
Abrantes, 13-4-2013

Prova 10 Masc., 200m Estilos 13 - 16 anos
13-04-2013 Lista inscritos

Lugar Nome Ano Licença Clube Tp inscrição

1 Alexandre Lages Ribas 97 24582 Seleccao da Assoc Natacao do Minho 2:10.40
2 Gabriel Jose Lopes 97 24488 Seleccao da Assoc Natacao de Coimbra 2:11.17
3 Joao Alexandre Vital 98 110165 Seleccao da Assoc Natacao de Lisboa 2:13.52

EXH 4 Hugo Pon 98 110164 Seleccao da Assoc Natacao de Lisboa 2:13.98
5 Joao Mota Correia 97 102308 Seleccao da Assoc Natacao de Leiria 2:14.28
6 Joao Magalhaes Nunes 99 118769 Seleccao da Assoc Natacao de Lisboa 2:17.81
7 Gabriel Levi Gomes 99 118573 Seleccao da Assoc Natacao de Coimbra 2:20.87
8 Rodrigo Jose Guerreiro 99 120805 Seleccao da Assoc. Natacao do Algarve 2:22.87
9 Miguel Carrico Cruz 99 108681 Seleccao da Assoc. Natacao de Santarem 2:22.89

10 Miguel Martins Baltazar 98 104338 Seleccao da Assoc. Natacao do Alentejo 2:23.34
11 Tiago Pastor Escada 99 108853 Seleccao da Assoc. Natacao do Alentejo 2:23.75
12 Andre Magalhaes Moura 98 104988 Seleccao da Assoc Natacao de Aveiro 2:24.38
13 Ricardo Jorge Carvalho 99 105670 Seleccao da Assoc Natacao de Aveiro 2:24.77
14 Ricardo Goncalves Moura 98 107577 Seleccao da Assoc. Natacao do Interior Centro2:24.81
15 Afonso Filipe Gaspar 97 109947 Seleccao da Assoc. Natacao de Santarem 2:26.64
16 Nuno Miguel Coto 99 118087 Seleccao da Assoc Natacao do Minho 2:27.62
17 Bruno Filipe Neves 97 104591 Seleccao da Assoc. Natacao do Algarve 2:29.98

EXH 18 Marco Andre Miguel 99 109944 Seleccao da Assoc. Natacao de Santarem 2:33.89
19 Tiago Andre Santos 00 119684 Seleccao da Assoc Natacao de Leiria 2:34.98
20 Jose Pedro Lemos 99 117156 Seleccao da Assoc. Reg. Natacao do Nordeste2:35.86

EXH 21 Telmo Pedrosa Rocha 98 111522 Seleccao da Assoc. Natacao de Santarem 2:36.79
22 Nuno Tiago Lopes 98 110423 Seleccao da Assoc. Reg. Natacao do Nordeste2:43.95
23 Diogo Rodrigues Leitao 99 118930 Seleccao da Assoc. Natacao do Interior Centro2:51.93

Prova 11 Femin., 100m Mariposa 12 - 14 anos
13-04-2013 Lista inscritos

Lugar Nome Ano Licença Clube Tp inscrição

1 Sara Patricia Sousa 99 120693 Seleccao da Assoc Natacao de Aveiro 1:06.16
2 Ana Margarida Guedes 01 109087 Seleccao da Assoc. Reg. Natacao do Nordeste1:07.83
3 Catarina Reis Silva 99 107568 Seleccao da Assoc Natacao do Minho 1:09.87
4 Beatriz Lopes Pinto 99 124194 Seleccao da Assoc Natacao de Coimbra 1:10.76
5 Mariana Soares Martinho 99 116575 Seleccao da Assoc. Natacao de Santarem 1:10.83
6 Sara Conceicao Peca 99 116963 Seleccao da Assoc Natacao de Leiria 1:11.37
7 Maria Margarida Fernandes 99 110203 Seleccao da Assoc. Reg. Natacao do Nordeste1:11.42
8 Ana Miguel Reis 00 108089 Seleccao da Assoc Natacao de Coimbra 1:12.37
9 Daniela Filipa Sampaio 00 118245 Seleccao da Assoc Natacao de Lisboa 1:12.51

10 Beatriz Mendes Viegas 00 110689 Seleccao da Assoc. Natacao do Algarve 1:13.71
EXH 11 Sara Sofia Alves 01 111234 Seleccao da Assoc Natacao de Coimbra 1:14.47

12 Ana Claudia Rosa 99 111426 Seleccao da Assoc Natacao de Lisboa 1:14.94
13 Joana Mota Correia 00 110902 Seleccao da Assoc Natacao de Leiria 1:15.37
14 Ana Francisca Senra 00 111628 Seleccao da Assoc Natacao do Minho 1:15.72
15 Eliana Dirce Lourenco 00 109369 Seleccao da Assoc Natacao de Aveiro 1:16.80
16 Joana Viegas Bento 99 121143 Seleccao da Assoc. Natacao do Algarve 1:17.18
17 Mafalda Alexandra Cabaca 00 112734 Seleccao da Assoc. Natacao de Santarem 1:17.80
18 Mariana Sanganha Pita 00 118131 Seleccao da Assoc. Natacao do Interior Centro1:18.38
19 Beatriz Valadas Bilro 00 123035 Seleccao da Assoc. Natacao do Alentejo 1:19.47

EXH 20 Ana Oliveira Ferreira 00 122375 Seleccao da Assoc. Natacao de Santarem 1:19.91
21 Sofia Alexandra Rodrigues 99 111458 Seleccao da Assoc. Natacao do Interior Centro1:20.32

EXH 22 Sofia Alexandra Picao 99 111292 Seleccao da Assoc. Natacao de Santarem 1:21.32
23 Iris Maria Rola 99 112656 Seleccao da Assoc. Natacao do Alentejo 1:32.88

EXH 24 Catarina Azevedo Nobrega 99 109833 Seleccao da Assoc. Reg. Natacao do Nordeste NT
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XXI Taça Vale do Tejo
Abrantes, 13-4-2013

Prova 12 Masc., 100m Mariposa 13 - 16 anos
13-04-2013 Lista inscritos

Lugar Nome Ano Licença Clube Tp inscrição

1 Guilherme Miguel Teixeira 97 105091 Seleccao da Assoc Natacao de Lisboa 59.38
2 Dmytriy Eugeniyovich Martynenko97 103343 Seleccao da Assoc. Natacao do Interior Centro1:00.26
3 Bernardo Santos Clemente 98 109157 Seleccao da Assoc Natacao de Leiria 1:00.91
4 Joao Francisco Lopes 98 107561 Seleccao da Assoc Natacao do Minho 1:01.13
5 Andre Miguel Silva 97 101119 Seleccao da Assoc Natacao de Coimbra 1:01.74
6 Gil Vasco Goncalves 97 25254 Seleccao da Assoc. Natacao do Alentejo 1:01.76

EXH 7 Luis Henrique Neves 97 103920 Seleccao da Assoc Natacao de Coimbra 1:03.68
8 Rui Pedro Figueiredo 97 109782 Seleccao da Assoc Natacao de Aveiro 1:03.74
9 Tiago Martins Boleta 98 107597 Seleccao da Assoc. Natacao do Algarve 1:04.03

10 Francisco Ribeiro Constantino 99 105785 Seleccao da Assoc Natacao de Leiria 1:04.30
11 Bernardo Antonio Alves 99 121075 Seleccao da Assoc. Natacao do Algarve 1:04.54
12 Martim Basilio Gil 97 106693 Seleccao da Assoc. Natacao de Santarem 1:05.36
13 Hugo Filipe Correia 99 118621 Seleccao da Assoc. Natacao do Alentejo 1:05.43
14 Jorge Jesus Silva 00 121941 Seleccao da Assoc Natacao do Minho 1:05.75
15 Afonso Guilherme Rosa 99 103331 Seleccao da Assoc. Natacao de Santarem 1:05.78
16 Francisco Cortez Viterbo 99 120449 Seleccao da Assoc Natacao de Lisboa 1:06.15

EXH 17 Joao Mauricio Gaspar 97 116619 Seleccao da Assoc. Natacao de Santarem 1:06.98
EXH 18 Tiago Filipe Campos 99 116573 Seleccao da Assoc. Natacao de Santarem 1:07.19

19 Joao Silverio Duarte 99 111461 Seleccao da Assoc. Natacao do Interior Centro1:07.30
20 Tiago Gabriel Lopes 99 122253 Seleccao da Assoc Natacao de Aveiro 1:07.63
21 Pedro Henrique Pires 99 112626 Seleccao da Assoc Natacao de Coimbra 1:09.73
22 Koen Weustink 00 112240 Seleccao da Assoc. Reg. Natacao do Nordeste1:10.08
23 Bruno Filipe Marques 98 118609 Seleccao da Assoc. Reg. Natacao do Nordeste1:17.74

EXH 24 Jose Rafael Matias 99 111841 Seleccao da Assoc. Reg. Natacao do Nordeste NT

Prova 13 Femin., 100m Livres 12 - 14 anos
13-04-2013 Lista inscritos

Lugar Nome Ano Licença Clube Tp inscrição

1 Tamila Hryhorivna Holub 99 116887 Seleccao da Assoc Natacao do Minho 1:01.60
2 Laura Sanchez Rodrigues 00 111405 Seleccao da Assoc Natacao de Lisboa 1:01.65
3 Sarah Dias 99 119262 Seleccao da Assoc. Natacao de Santarem 1:01.75
4 Ana Margarida Guedes 01 109087 Seleccao da Assoc. Reg. Natacao do Nordeste1:02.77
5 Ines Jacinto Henriques 00 120220 Seleccao da Assoc Natacao de Leiria 1:03.63
6 Ines Margarida Costa 99 119474 Seleccao da Assoc Natacao de Lisboa 1:03.83
7 Rita Guedes Moreira 01 110881 Seleccao da Assoc. Natacao do Algarve 1:04.12
8 Ana Carolina Carraco 99 121177 Seleccao da Assoc Natacao de Coimbra 1:04.28
9 Mariana Santos Ferreira 00 112044 Seleccao da Assoc Natacao de Coimbra 1:04.64

10 Rita Goncalves Marieiro 00 117710 Seleccao da Assoc Natacao de Aveiro 1:05.08
11 Ana Sofia Ferreira 99 109040 Seleccao da Assoc Natacao de Leiria 1:05.16
12 Rita Sousa Oliveira 01 120774 Seleccao da Assoc. Natacao de Santarem 1:05.52

EXH 13 Ana Oliveira Ferreira 00 122375 Seleccao da Assoc. Natacao de Santarem 1:05.90
14 Marta Silva Felix 99 119385 Seleccao da Assoc Natacao de Aveiro 1:06.08

EXH 15 Lara Alexandra Delgado 00 120773 Seleccao da Assoc. Natacao de Santarem 1:06.27
16 Carolina Sousa 99 112244 Seleccao da Assoc. Reg. Natacao do Nordeste1:07.70
17 Beatriz Costa Goncalves 00 121276 Seleccao da Assoc Natacao do Minho 1:07.78
18 Ines Alexandra Freire 01 122095 Seleccao da Assoc. Natacao do Alentejo 1:09.21

EXH 19 Maria Beatriz Diogo 99 117988 Seleccao da Assoc. Natacao de Santarem 1:09.32
20 Joana Sofia Teixeira 99 117086 Seleccao da Assoc. Natacao do Algarve 1:10.00
21 Carolina Andre Catarino 99 126139 Seleccao da Assoc. Natacao do Interior Centro1:10.55
22 Ines Sofia Alves 00 119912 Seleccao da Assoc. Natacao do Interior Centro1:11.20

EXH 23 Sofia Alexandra Picao 99 111292 Seleccao da Assoc. Natacao de Santarem 1:12.13
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XXI Taça Vale do Tejo
Abrantes, 13-4-2013

Prova 13, Femin., 100m Livres

24 Mara Lucia Aguia 99 126400 Seleccao da Assoc. Natacao do Alentejo NT

Prova 14 Masc., 100m Livres 13 - 16 anos
13-04-2013 Lista inscritos

Lugar Nome Ano Licença Clube Tp inscrição

1 Joao Pedro Belo 97 110444 Seleccao da Assoc Natacao de Lisboa 52.22
2 Frederico Sucena Riachos 98 121637 Seleccao da Assoc. Natacao de Santarem 53.43
3 Nuno Miguel Graca 98 105631 Seleccao da Assoc Natacao do Minho 54.75
4 Andre Lima Costa 97 105015 Seleccao da Assoc Natacao de Aveiro 55.73
5 Francisco Xavier Goncalves 97 26878 Seleccao da Assoc Natacao de Coimbra 55.83
6 Diogo Alexandre Domingues 99 121328 Seleccao da Assoc Natacao de Lisboa 56.05
7 Alexandre Miguel Laureano 97 105802 Seleccao da Assoc Natacao de Leiria 56.53
8 Jose Pedro Fernandes 99 111611 Seleccao da Assoc Natacao do Minho 57.15
9 Luis Filipe Fonseca 97 108855 Seleccao da Assoc. Natacao do Alentejo 57.83

10 Manuel Silva Godinho 99 107866 Seleccao da Assoc. Natacao do Algarve 57.90
11 Jose Henriques Luz 99 119266 Seleccao da Assoc. Natacao de Santarem 58.06
12 Henrique Silva Renga 97 26699 Seleccao da Assoc. Natacao do Interior Centro58.17

EXH 13 Joao Pedro Marquez 98 118072 Seleccao da Assoc. Natacao de Santarem 59.04
14 Andre Martins Palhinha 99 119387 Seleccao da Assoc Natacao de Aveiro 59.15

EXH 15 Pedro Manuel Nunes 98 100643 Seleccao da Assoc. Natacao de Santarem 59.36
16 Jose Miguel Hilario 97 102906 Seleccao da Assoc. Natacao do Algarve 59.53
17 Diogo Miguel Teixeira 97 117153 Seleccao da Assoc. Reg. Natacao do Nordeste59.77
18 Francisco Jorge Rodrigues 99 109862 Seleccao da Assoc. Reg. Natacao do Nordeste1:01.71
19 Nelson Pereira Malheiros 99 112269 Seleccao da Assoc. Natacao do Alentejo 1:01.88
20 Joao Pedro Gomes 99 109733 Seleccao da Assoc Natacao de Coimbra 1:02.01

EXH 21 Tiago Filipe Campos 99 116573 Seleccao da Assoc. Natacao de Santarem 1:02.45
EXH 22 Goncalo Faria Saldida 99 116645 Seleccao da Assoc. Natacao de Santarem 1:04.51

23 Francisco Xavier Tomas 00 117810 Seleccao da Assoc Natacao de Leiria 1:04.60
24 Pedro Dias Almeida 99 117101 Seleccao da Assoc. Natacao do Interior Centro1:04.79

Prova 15 Femin., 4 x 100m Estilos 12 - 14 anos
13-04-2013 Lista inscritos
RN Estafetas - Selecção (25m) Absoluto 4:12.76 FPN FPN Rio Janeiro (BRA) 03-12-1995
RN Estafetas - Selecção (25m) INFB 5:05.40 tempo limite
RN Estafetas - Selecção (25m) INFA 4:10.18 Seleccao da Assoc. Natacao de LisboaSANL Torres Novas 21-04-2007
RN Estafetas - Selecção (25m) JUV 4:28.92 FPN FPN Rio Maior 21-06-2003

Lugar Licença Clube Tp inscrição

1 Seleccao de Lisboa-INF Seleccao da Assoc Natacao de Lisboa 4:40.62
2 Seleccao do Minho-JUV Seleccao da Assoc Natacao do Minho 4:44.55
3 Seleccao de Leiria-JUV Seleccao da Assoc Natacao de Leiria 4:45.22
4 Seleccao de Coimbra-JUV Seleccao da Assoc Natacao de Coimbra 4:45.60
5 Seleccao do Algarve-JUV Seleccao da Assoc. Natacao do Algarve 4:47.52
6 Seleccao de Coimbra-INF Seleccao da Assoc Natacao de Coimbra 4:48.13
7 Seleccao de Lisboa-JUV Seleccao da Assoc Natacao de Lisboa 4:48.22
8 Seleccao de Santarem-JUV Seleccao da Assoc. Natacao de Santarem 4:49.30
9 Seleccao de Aveiro-INF Seleccao da Assoc Natacao de Aveiro 4:50.13

10 Seleccao do Algarve-INF Seleccao da Assoc. Natacao do Algarve 4:51.46
11 Seleccao do Nordeste-JUV Seleccao da Assoc. Reg. Natacao do Nordeste4:55.39
12 Seleccao de Leiria-INF Seleccao da Assoc Natacao de Leiria 4:57.05
13 Seleccao de Aveiro-JUV Seleccao da Assoc Natacao de Aveiro 4:58.42
14 Seleccao do Minho-INF Seleccao da Assoc Natacao do Minho 5:09.03
15 Seleccao de Santarem-INF Seleccao da Assoc. Natacao de Santarem 5:09.36
16 Seleccao do Alentejo-INF Seleccao da Assoc. Natacao do Alentejo 5:13.38
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XXI Taça Vale do Tejo
Abrantes, 13-4-2013

Prova 15, Femin., 4 x 100m Estilos

17 Seleccao do Interior Centro-INF Seleccao da Assoc. Natacao do Interior Centro5:18.06
18 Seleccao do Interior Centro-JUV Seleccao da Assoc. Natacao do Interior Centro5:22.30
19 Seleccao do Nordeste-INF Seleccao da Assoc. Reg. Natacao do Nordeste5:23.38
20 Seleccao do Alentejo-JUV Seleccao da Assoc. Natacao do Alentejo 5:50.51

Prova 16 Masc., 4 x 100m Estilos 13 - 16 anos
13-04-2013 Lista inscritos
RN Estafetas - Selecção (25m) Absoluto 3:55.62 FPN FPN Rio Maior 21-06-2003
RN Estafetas - Selecção (25m) INFB 4:34.17 Seleccao da Assoc. Natacao do Distrito LeiriaSANDL Abrantes 05-04-2008
RN Estafetas - Selecção (25m) INFA 4:17.22 Seleccao da Assoc. Natacao Norte de PortugalSANNP Abrantes 09-04-2011
RN Estafetas - Selecção (25m) JUVB 4:12.70 Seleccao da Assoc. Natacao de LisboaSANL Paços Ferreira 23-11-2002
RN Estafetas - Selecção (25m) JUVA 3:55.62 FPN FPN Rio Maior 21-06-2003

Lugar Licença Clube Tp inscrição

1 Seleccao do Minho-JUV Seleccao da Assoc Natacao do Minho 4:04.19
2 Seleccao de Coimbra-JUV Seleccao da Assoc Natacao de Coimbra 4:06.21
3 Seleccao do Algarve-JUV Seleccao da Assoc. Natacao do Algarve 4:09.27
4 Seleccao de Leiria-JUV Seleccao da Assoc Natacao de Leiria 4:09.86
5 Seleccao de Lisboa-INF Seleccao da Assoc Natacao de Lisboa 4:11.12
6 Seleccao do Interior Centro-JUV Seleccao da Assoc. Natacao do Interior Centro4:15.23
7 Seleccao de Aveiro-JUV Seleccao da Assoc Natacao de Aveiro 4:16.44
8 Seleccao do Alentejo-JUV Seleccao da Assoc. Natacao do Alentejo 4:20.02
9 Seleccao do Algarve-INF Seleccao da Assoc. Natacao do Algarve 4:23.35

10 Seleccao de Santarem-JUV Seleccao da Assoc. Natacao de Santarem 4:24.28
11 Seleccao do Minho-INF Seleccao da Assoc Natacao do Minho 4:25.24
12 Seleccao de Lisboa-INF Seleccao da Assoc Natacao de Lisboa 4:27.35
13 Seleccao do Alentejo-INF Seleccao da Assoc. Natacao do Alentejo 4:27.36
14 Seleccao de Coimbra-INF Seleccao da Assoc Natacao de Coimbra 4:31.38
15 Seleccao de Aveiro-INF Seleccao da Assoc Natacao de Aveiro 4:32.19
16 Seleccao de Santarem-INF Seleccao da Assoc. Natacao de Santarem 4:36.12
17 Seleccao do Nordeste-INF Seleccao da Assoc. Reg. Natacao do Nordeste4:40.77
18 Seleccao de Leiria-INF Seleccao da Assoc Natacao de Leiria 4:46.31
19 Seleccao do Interior Centro-INF Seleccao da Assoc. Natacao do Interior Centro4:56.18
20 Seleccao do Nordeste-JUV Seleccao da Assoc. Reg. Natacao do Nordeste4:57.21


